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Da resultatrakningen pa sidan 5 inte var komplett kommer har en ny utgava.

Bokslutskommuniké
1/1-31/12 2015

e Faktureringen under perioden uppgick till 484,8 KSEK (0 KSEK) en 6kning med
484,8 KSEK.

o Resultatet efter skatt for perioden uppgar till -759,3 KSEK (-948,3 KSEK) en
forbattring med 189,1 KSEK.

e Resultatet per aktie for perioden uppgar till -0,23 SEK (-722,27 SEK) 5,428 mil]
aktier (1313 aktier).

Héandelser under perioden

e Raybased AB har under aret genomfort tre nyemissioner. En i februari 2015 med
emissionsvolymen 0,660 MSEK, en i juli 2015 med emissionsvolym 4,063 MSEK och
en | december 2015 med emissionsvolym 9,352 MSEK. Den senare i samband med att
Raybased AB introducerades pa AktieTorget.

e Ny styrelse tillsattes vid ordinarie arsstamma med fokus pa att satta Raybaseds
produkter pad marknaden.

e VYiterligare finansiering erholls av Statens Energimyndighet genom beslut i december
att bevilja Raybased ca. 5,5 MSEK i ett s& kallat mjukt stod.

e Avsiktsforklaring med Bravida om samarbete inom omradena energieffektivisering,
utokad funktionalitet, driftssakerhet och marknad.

e En pilotinstallation i en fastighet i Trollhattan genomfordes under det fjarde kvartalet.
Fastigheten, pa ca 800 m?, 4gs av det kommunala bolaget Trollhattan Tomt AB.
avsikten ar att minska fastighetens energibehov samt att sanka driftkostnaderna med
minst 30 %.

Installationen utfors av Bravida.

e Tillsattande av ny VD.
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Védsentliga hdandelser efter periodens utgang

e Raybased introducerades pa Aktietorget den 8:e januari.
e Kommersiellt avtal med Plusfastigheter rorande installation av Raybased system.

e Forstarkning av organisationen i form av utdkad personalstyrka inom forsaljning,
projektledning och produktutveckling.

e Start av marknadsforing och forsaljning av foretagets system och produkter med
deltagande pa fastighetsmassan i Malma.

Raybaseds organisation har under 2015 intensifierat utveckling och fardigstallande av
foretagets forsta produkter. Utvecklingsarbetet har bestatt av framtagande av saval hard-
som mjukvara. Raybaseds system bestar av en avancerad mjukvara som styr olika funktioner
via Raybaseds "puckar”’. Med input fran Raybaseds sensorer kan regleringen optimeras
ytterligare.

Organisationen forstarktes under fjarde kvartalet i samband med att bolaget tillsatte Lars
Granbom som VD. Antalet personer som arbetar med marknad, forsaljning och utveckling har
utokats. Arbetet med att forstarka organisationen kommer att fortsatta under kommande
manaderna.

Produktionen av prototyper startats hos utvalda underleverantorer. Tester pa de i systemet
ingaende produkterna har utforts i laboratoriemiljé och i installationer i verklig miljo.
Forberedande tester for att certifiera produkterna har utforts med mycket bra resultat. CE-
markningen kommer att vara klar inom kort.

Aktiviteterna kring att marknadsfora Raybaseds produkter har intensifierats. | dagslaget fors
ett antal mycket intressanta affarsdiskussioner med agare av fastigheter inom olika
fastighetssegment. Intresset av att kunna Gvervaka och styra fastigheter ar stort. | och med
att Raybaseds system pa ett unikt satt mojliggor integrering av fastighetens alla olika
funktioner kan fastighetsagaren gora vasentliga besparingar i energiatgang, drift och
underhall. Raybased upplever darfor ett mycket stor intresse fran fastighetsagare som vill
utnyttja bolagets produkter for att, inte bara sanka kostnader, utan aven cka fastigheternas
varde.

Raybaseds produkter har aven fatt ett mycket stort intresse fran forskare och experter inom
energioptimering, klimat- och ljusstyrning. Bedomningen ar att systemet ger goda mojligheter
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att uppna omfattande miljovinster genom optimering av energianvandning samt goda
mojligheter till forbattringar i den upplevda vardagliga arbets-och boendemiljon.

Foretagets ledning och styrelse ser mycket positivt pa foretagets fortsatta utveckling.

Uppgifter om bolaget

Bokslutskommunikén avges av VD Lars Granbom efter bemyndigande fran styrelsen.

Fragor betraffande rapporten besvaras av Lars Granbom, 0703-196530 och av
Jonny Sandberg 0708-287470.

Nagon utdelning foreslas e.

Denna rapport har ef varit foremal for sarskild granskning av bolagets revisorer.
Arsredovisning fér 2015 kommer att publiceras den 6 april 2016 pa AktieTorgets hemsida
www.aktietorget.se samt pa bolagets hemsida www.raybased.com

Arsredovisningen kommer att vara tillganglig i tryckt form 2 veckor fore bolagets arsstimma
den 27 april.

Ordinarie arsstdémma halls i Trollhattan den 27 april 2016, kl 13.30.

Kvartalsrapporter for 2016 berdaknas foreligga

Q1 den 31 maj

Q2 den 31 augusti

Q3 den 30 november

Preliminar bokslutskommuniké fér 2016 berdknas foreligga den 28 februari 2017.
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Flerarsjamforelse*

Beloppen i Flerarsjamforelse visas i KSEK

Nettoomséttning

Res. efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

*Definitioner av nyckeltal, se tillaggsupplysningar

Delarsrapport

RESULTATRAKNING

(SEK)
20150101- 20140101- 20151001- 20141001-
20151231 20141231 20151231 20141231
12 man 12 man 3 man 3 man
Nettoomséttning 484 834 0 484 831 0
Aktiverat arbete for egen rakning 73924 0 73924 0
Ovriga rorelseintakter 1482943 0 1482 943 0
2041 701 0 2041698 0
Rorelsens kostnader
Komponenter och férnddenheter -2 100 109 0 -2100109 0
Ovriga externa kostnader -748 300 -863 821 -299 131 0
Personalkostnader -281 793 -281 793 0
Av/nedskrivningar av immateriella och materiella
anlaggningstillgangar .27 817 .27 816 0 0
-3158 019 -891 637 -2681 033 0
Rorelseresultat -1 116 318 -891 637 -639 335 0
Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintakter och liknande resultatposter 223 692 66 0
Rantekostnader och liknande resultatposter -151 654 -57 400 -36 864 0
-151 431 -56 708 -36 798 0
Resultat efter finansiella poster -1 267 749 -948 345 -676 133 0
Resultat fore skatt -1 267 749 -948 345 -676 133 0
Uppskjuten skattefordran 508 489 0 865 015 0
Periodens resultat -759 260 -948 345 188 882 0
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BALANSRAKNING
(SEK)
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Balanserade utvecklingskostnader mm
Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella

anlaggningstillgangar

Uppskjuten skattefordran

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kassa och bank

Summa omsattningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR
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2015-12-31

4 451 401
4 451 401

39 811
39811

865 015
865 015

5356 227

606 039
1070 383
64 573
1740 995
11755 611
13 496 606

18 852 833

2014-12-31

2243 234
2243 234

67 628
67 628

0
0

2 310 862

0

412 822
33709
446 531
370 989
817 520

3128 382
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Periodens resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig skuld t kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
Stallda sékerheter

Foretagsinteckningar mm.

Ansvarsforbindelser
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814 200
814 200

14 870 300
-2 215 334

-759 260
11 895 706
12 709 906

1 350 000
1 350 000

150 000
1116 570
3172 663

353 694
4792 927

18 852 833
1500 000
1500 000

Inga

131 300
131 300

1478 200
-2 942
-948 345
526 913
658 213

1 500 000
1500 000

0

394 950
548 219
27 000
970 169
3128 382
1 500 000
1 500 000

Inga
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RAYBASED
FORANDRING AV EGET KAPITAL 2015-01-01 - 2015-12-31
) Ansamlad  Periodens
Aktiekapital Overkursfond forlust resultat Eget kapital
Ingaende balans 131 300 1478 200 -2 942 -948 345 658 213
Resultatdisposition -948 345 948 345 0
Nyemission 682 900 13392 100 14 075 000
Kapitalanskaffningskostnader, netto -1 264 047 -1 264 047
Periodens resultat -759 260 -759 260
Utgaende balans 814 200 14 870 300 -2 215334 -759 260 12 709 906
FORANDRING AV EGET KAPITAL FOREGAENDE AR 2014-01-01 - 2014-12-31
Ansamlad Periodens
Aktiekapital Overkursfond forlust resultat Eget kapital
Ingdende balans 100 000 0 -7 209 4 267 97 058
Nyemission 31300 1478 200 1509 500
Resultatdisposition 4267 -4 267 0
Periodens resultat -948 345 -948 345
Utgaende balans 131 300 1478 200 -2 942 -948 345 658 213
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KASSAFLODESANALYS

Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i
kassaflodet, m.m.

Kassaflode fran den Iopande
verksamheten
fore forandringar av rérelsekapital

Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-) resp minskning (+) av
kortfristiga fordringar
Okning (+) resp minskning (-) av
kortfristiga skulder

Kassaflode fran den Iopande
verksamheten

Investeringsverksamheten

Bruttoinvesteringar i immateriella
anlaggningstillgangar (-)

Bruttoinvesteringar i materiella
Anlaggningstillgangar (-)

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission (+)

Upplaning/amortering, langfristiga lan (+/-)
Kassaflode fran
finansieringsverksamheten

Periodens kassafléde

Likvida medel vid periodens bdrjan
Likvida medel vid periodens slut
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20150101-
20151231

-1 267 749

27 817
-1 239 932

-1 239 932

-1 294 464

3822 758

1288 362

-2 208 167

0
-2 208 167

13 392 100
0

13392 100

11 384 622
370 989
11 755 611

20140101-
20141231

-948 345

27 816
-920 529

-920 529

-435 195

970 169

-385 555

-2 243 234

0
-2 243 234

1446 900
1 500 000

2946 900

369 108
1881
370 989
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Nyckeltal

Nettoomséttning, kr

Rorelseresultat, kr

Resultat efter finansiella poster, kr
Bruttomarginal, %

Rorelsemarginal, %

Nettomarginal, %

Justerat eget kapital, kr

Soliditet, %

Medeltal anstéllda / konsulter

Investeringar immatr anlaggningstillgangar, kr
Investeringar matr anlaggningstillgadngar, kr
Vinst per aktie, kr

Eget kapital per aktie
Kvotvéarde
Antalet aktier vid perioden utgang

Definitioner

Bruttomarginal
Rorelseresultat fére avskrivningar i procent av
omsattningen

Rorelsemarginal
Rorelseresultat efter avskrivningar i procent av
omsattningen

Nettomarginal
Resultat fore skatt i procent av omsattningen

Justerat eget kapital

Eget kapital + obeskattade reserver — latent skatt

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen

Vinst per aktie

20150101-
20151231

484 834
-1116 318
-1 267 749

-224,51%
-260,25%
-261,48%
12 709 906
67,42%

8

2208 167
0

-0,23

2,34
0,15
5428 000

Nettoresultat i forhallande till antalet aktier vid arets utgéng
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20140101-
20141231

0

-891 637
-948 345
00

00

00

-819 987
21,00%
5

2243 234
0
-722,27

501,3
100
1313
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